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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Tamec Trade OÜ on 2006. aastal asutatud ettevõte, mille põhitegevuseks on kvaliteetsete isikukaitsevahendite jae- ja hulgimüük.

Tulud ja turuhinnang

2016. aastal oli Tamec Trade OÜ müügitulu 1 370 689 eurot.

Aastal 2016 tööriiete ja töökaitsevahendite turg Eestis tervikuna tõusis ja seda eelkõige tänu ohutuse teadlikkuse kasvule.

Tamec Trade OÜ eesmärgiks oli käibe kasv ning turupositsiooni tugevdamine, mis ka saavutati.

Müügihinnad tõusid seoses kõikide sisendhindade tugeva kasvuga.

Personal

Aruandeperioodil töötas ettevõttes keskmiselt kaheksa inimest. Tööjõukulud koos sotsiaalmaksudega moodustasid 172 446 eurot.

Juhatuse liikmele tasu ei makstud.

Investeeringud

Aruandeperioodil investeeriti müügiprotsesside efektiivsemaks muutmisesse.

2017. aasta plaanidest

Tamec Trade OÜ planeerib 2017. aastaks müügitulu kasvu, mille tagab klientide suurem teadlikkus kvaliteetsetest isikukaitsevahendititest.

Ettevõte keskendub järjest enam personaalsele lähenemisele, et tagada Tamec Trade OÜ eesmärgi täitmine, milleks on isikukaitsevahendite

turul positsiooni tugevdamine ning läbi selle ka kasumi suurendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 969 87 379  

Nõuded ja ettemaksed 150 354 76 622 2,4

Varud 460 836 168 773 3

Kokku käibevarad 639 159 332 774  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 41 583 15 549 5

Kokku põhivarad 41 583 15 549  

Kokku varad 680 742 348 323  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 38 285 285  

Võlad ja ettemaksed 295 862 165 146 6,4

Kokku lühiajalised kohustised 334 147 165 431  

Kokku kohustised 334 147 165 431  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 180 080 51 867  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 163 703 128 213  

Kokku omakapital 346 595 182 892  

Kokku kohustised ja omakapital 680 742 348 323  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 370 689 836 666  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -906 362 -544 851  

Mitmesugused tegevuskulud -116 756 -64 417  

Tööjõukulud -172 446 -93 184 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 794 -4 263 5

Muud ärikulud -2 740 -1 740  

Ärikasum (kahjum) 163 591 128 211  

Intressitulud 3 0  

Intressikulud 0 -2  

Muud finantstulud ja -kulud 109 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 163 703 128 213  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 163 703 128 213  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tamec Trade OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Tamec Trade OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Finantsinvesteeringud

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on 

võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused. 

 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Kõik 

tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte võtab 

endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. 

 

Tavapärasel turutingimusel toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine 

müüjalt ostjale toimub antud turul 

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. 

 

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab 

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused 

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. 

 

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse 

edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud ja –kulud”. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. 

 

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti 

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et 

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

 

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Kõik finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid 

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused 

ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud 

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud 

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.
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Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle kahe aasta ja/või

maksumusega alates 320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle kahe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kasutusrendi maksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Ettevõte kui rentnik 

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. 

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. 

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. 

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. 

Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule ja emaettevõtte põhikirjale teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise

eraldise kohustuslikku reservkapitali kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena

välja maksta, kuid seda võib kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib

kohustuslikku reservkapitali kasutada osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on: 

* Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

* Tütar- ja sidusettevõtted;

* Tegevjuhtkond, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende

poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 131 440 131 440  

Ostjatelt laekumata

arved
131 440 131 440  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
75 75 4

Muud nõuded 1 319 1 319  

Laenunõuded 1 300 1 300  

Viitlaekumised 19 19  

Ettemaksed 17 520 17 520  

Tulevaste perioodide

kulud
8 018 8 018  

Muud makstud

ettemaksed
9 502 9 502  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
150 354 150 354  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 71 407 71 407  

Ostjatelt laekumata

arved
71 407 71 407  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 3 4

Ettemaksed 5 212 5 212  

Tulevaste perioodide

kulud
808 808  

Muud makstud

ettemaksed
4 404 4 404  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
76 622 76 622  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 460 836 168 773

Kokku varud 460 836 168 773
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 12 21

Käibemaks 24 034 15 489

Üksikisiku tulumaks 2 416 1 471

Sotsiaalmaks 4 703 2 848

Kohustuslik kogumispension 301 171

Töötuskindlustusmaksed 342 206

Ettemaksukonto jääk 75  3  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 75 31 808 3 20 206

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 0 4 896 4 896 15 510 20 406

Akumuleeritud kulum 0 -3 723 -3 723 0 -3 723

Jääkmaksumus 0 1 173 1 173 15 510 16 683

  

Ostud ja parendused 1 665 350 2 015 911 2 926

Amortisatsioonikulu -113 -64 -177 -3 883 -4 060

Ümberklassifitseerimised 266 -1 173 -907 907 0

Muud ümberklassifitseerimised 266 -1 173 -907 907 0

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 0 1 997 350 2 347 20 985 23 332

Akumuleeritud kulum 0 -179 -64 -243 -7 540 -7 783

Jääkmaksumus 0 1 818 286 2 104 13 445 15 549

  

Ostud ja parendused 2 533 2 668 5 201 29 627 34 828

Amortisatsioonikulu -338 -908 -105 -1 351 -7 443 -8 794

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 533 4 665 350 7 548 50 612 58 160

Akumuleeritud kulum -338 -1 087 -169 -1 594 -14 983 -16 577

Jääkmaksumus 2 195 3 578 181 5 954 35 629 41 583
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 232 798 232 798  

Võlad töövõtjatele 24 061 24 061  

Maksuvõlad 31 808 31 808 4

Muud võlad 825 825  

Saadud ettemaksed 6 370 6 370  

Muud saadud ettemaksed 6 370 6 370  

Kokku võlad ja ettemaksed 295 862 295 862  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 126 347 126 347  

Võlad töövõtjatele 18 363 18 363  

Maksuvõlad 20 206 20 206 4

Muud võlad 84 84  

Muud viitvõlad 84 84  

Saadud ettemaksed 146 146  

Muud saadud ettemaksed 146 146  

Kokku võlad ja ettemaksed 165 146 165 146  

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 127 179 68 436

Sotsiaalmaksud 45 267 24 748

Kokku tööjõukulud 172 446 93 184

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 6

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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TAMEC TRADE OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

38 825 84



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

TAMEC TRADE OÜ (registrikood: 11220265) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT VAKKUM Juhatuse liige 22.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 180 080

Aruandeaasta kasum (kahjum) 163 703

Kokku 343 783

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
343 783

Kokku 343 783



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Rõivaste jaemüük 47711 1370689 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

BUCUR OÜ 10519217 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@tamectrade.ee


